4650-6345）30（.xaF　4737-4345）30（.leT
4650-6345）30（.xaF　4737-4345）30（.leT
4650-6345）30（.xaF　4737-4345）30（.leT
1265-637）110（.xaF　0265-637）110（.leT
6620-562）220（.xaF　4155-462）220（.leT
9156-42）4920（.xaF　7132-22）4920（.leT
8220-144）540（.xaF　5171-444）540（.leT
7176-143）720（.xaF　9648-143）720（.leT

（最大ブロック数は「ベローズ仕様」参照）
寿　　命： 1×104 回
（圧力差 0.1MPa・G、温度常温のとき）
許容リーク量：1×10－9 Pa・m3/sec 以下
備考　寿命と伸縮率の関係については、10頁をご参照ください。
特　　長
標準仕様
標準寸法
全　長＝ L ＋（L1＋L1）
応用例E 標準寸法 F
8 9
伸縮量 呼　　　び ID OD D T ｄ I L 作動範囲
Lmin ～ Lmax
10
CF070-10 35 55 70 12.7 38 32 80 75 ～ 85
CF114-10 60 85 114 17.5 63.5 39 95 90 ～ 100
CF152-10 95 125 152 20 101.6 41 100 95 ～ 105
CF203-10 160 210 203 22 153 45 110 105 ～ 115
CF253-10 210 260 253 25 203 50 120 115 ～ 125
20
CF070-20 35 55 70 12.7 38 32 90 80 ～ 100
CF114-20 60 85 114 17.5 63.5 39 105 95 ～ 115
CF152-20 95 125 152 20 101.6 41 110 100 ～ 120
CF203-20 160 210 203 22 153 45 120 110 ～ 130
CF253-20 210 260 253 25 203 50 130 120 ～ 140
30
CF070-30 35 55 70 12.7 38 32 100 85 ～ 115
CF114-30 60 85 114 17.5 63.5 39 115 100 ～ 130
CF152-30 95 125 152 20 101.6 41 120 105 ～ 135
CF203-30 160 210 203 22 153 45 130 115 ～ 145
CF253-30 210 260 253 25 203 50 140 125 ～ 155
40
CF070-40 35 55 70 12.7 38 32 110 90 ～ 130
CF114-40 60 85 114 17.5 63.5 39 125 105 ～ 145
CF152-40 95 125 152 20 101.6 41 130 110 ～ 150
CF203-40 160 210 203 22 153 45 140 120 ～ 160
CF253-40 210 260 253 25 203 50 150 130 ～ 170
50
CF070-50 35 55 70 12.7 38 32 120 95 ～ 145
CF114-50 60 85 114 17.5 63.5 39 135 110 ～ 160
CF152-50 95 125 152 20 101.6 41 140 115 ～ 165
CF203-50 160 210 203 22 153 45 150 125 ～ 175
CF253-50 210 260 253 25 203 50 160 135 ～ 185
標 準 仕 様
温　　度 常　　　　　　温
圧　　力
内　  部 真　　　空